

ราคาากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

คณะกรรมการกำหนดราคาากลางค่าสิ่ง อดต.คูเมือง ที่ 101 / 2565 ลงวันที่ 7 เมษายน 2565

ประเภทของงาน โครงการ รื้อถอนเสาไฟฟ้าลอร์ดไลท์ พร้อมย้ายไปทำการติดตั้งใหม่ จำนวน 2 ต้น บริเวณสนามกีฬาบ้านคูเมืองต.ก.4  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านคูเมืองออก หมู่ที่ 7 ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ 0.00

ประมาณราคาเมื่อ 23-ย.ย.-65

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภท งานอาคาร Factor F คิดเป็นค่าก่อสร้างงานทาง	27,729.37	
		1.3056	
		36,203.47	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง		36,203.47	
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		36,000.00	
ตัวอักษร ( สามหมื่นหกพันบาทถ้วน )			

- คณะกรรมการพิจารณาราคาากลาง เห็นสมควรกำหนดราคาากลาง โครงการ รื้อถอนเสาไฟฟ้าลอร์ดไลท์ พร้อมย้ายไปทำการติดตั้งใหม่  
จำนวน 2 ต้น บริเวณสนามกีฬาบ้านคูเมืองต.ก.4

เป็นจำนวนเงิน 36,000.00 บาท ( สามหมื่นหกพันบาทถ้วน )

- คณะกรรมการกำหนดราคาากลางจึงเห็นควรให้ใช้ราคาเป็นราคาากลางในการจัดจ้าง

จึงเรียนมาเพื่อมาโปรดทราบและพิจารณา

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการ  
(นายมนตรี อนุสนธิ์) ว่าที่ร้อยตรี ..... (สุวโรจน์ บุคตวงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

- เห็นชอบ

(นายชัยรัชต์ พลพันธ์)

ว่าที่ร้อยโท..... (รัชชัย มกลัย)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ว่าที่ร้อยโท.....

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(นางสาวเพ็ญศรี โลหิตตะ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

- อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสกล โสณะเกษตริน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบรายการประมาณราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
 สถานที่ก่อสร้าง  
 ปริมาณงาน  
 ฝ่าย/งาน  
 ประมาณการโดย

โครงการ ร้อยอมเสาไฟลอปอร์ตไลท์ พร้อมย้ายไปทำการติดตั้งใหม่ จำนวน 2 ตัน บริเวณถนนกิมพาน์บ้านคูเมืองต.ก.4  
 บ้านคูเมืองนอก หมู่ที่ 7 ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี  
 โดยทำการ ร้อยอมเสาไฟลอปอร์ตไลท์ พร้อมย้ายไปทำการติดตั้งใหม่  
 กองช่าง  
 นายชัยรักษ์ พลพันธ์  
 สิงหาคม  
 เมื่อ 23-มิ.ย.-65  
 องค์กรบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	งานร้อยอมเสาไฟลอปอร์ตไลท์ จำนวน 2 ตัน	เมตรรวม	2.00	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	
	- ค่าเครื่องจักรร้อยอม + ค่าติดตั้งเสาไฟลอปอร์ต ขนาดเสา เหล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑ ขนาด 4"								
	- ค่าเดินชุด	ลบ.ม.	0.72	-	-	125.00	90.00	90.00	
	- คอมปรืตหยาบ	ลบ.ม.	0.50	2,009.35	1,004.67	398.00	199.00	1,203.67	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	ตัน	0.002	27,577.34	60.67	4,100.00	9.02	69.69	
	- เหล็กเส้น RB 9 มม.	ตัน	0.010	26,501.00	265.01	4,100.00	41.00	306.01	
	- น็อตสำหรับยึด แผ่นเพลท	ตัว	8.00	85.00	680.00	-	-	680.00	
	- แผ่นเหล็กเพลท ขนาด 10x10 นิ้ว หนา 6 มม.	แผ่น	8.00	160.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	- ค่ามิเตอร์ไฟฟ้า 15 A	ชุด	1.00	950.00	950.00	-	-	950.00	
	- ไฟลอปอร์ตไลท์ 50 W.	ชุด	8.00	1,200.00	9,600.00	500.00	4,000.00	13,600.00	
	- ตู้ Load Ceater 8 ช่อง (60 A)	ตู้	1.00	850.00	850.00	-	-	850.00	
	- สายไฟ PVT 2x4" กก./50 เมตร	ม้วน	1.00	2,500.00	-	-	-	2,500.00	
	- ท่อ PVC (เหล็ก) ขนาด 3/8 "	เส้น	15.00	80.00	-	-	-	1,200.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>					<b>14,690.35</b>			<b>27,729.37</b>	